
Uchwała Nr 77/2024 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego 

z dnia 8 listopada 2024 r. 

w sprawie: nieodpłatnego przekazania mebli na rzecz Zespołu Szkół Technicznych 

im. Noblistów Polskich w Trzciance 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 107) uchwala się, co następuje: 

§1 Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie mebli, będących w posiadaniu Starostwa 

Powiatowego w Czarnkowie na rzecz Zespołu Szkół Technicznych im. Noblistów Polskich 

w Trzciance: 

1) Biurko 1,8 KIKS nr inwent. I.808/176, wartość początkowa 631,00 zł 

2) Biurko 1,4 KIKS nr inwent. I.808/177, wartość początkowa 474,01 zł 

3) Stół konferencyjny nr inwent. I.808/191, wartość początkowa 1199,00 zł 

4) Wieża stereo Aiwa XR-EM 20 nr inwent. I.808/247/2, wartość początkowa 425,61 zł 

5) Wieża stereo Avia XBM 101 nr inwent. I.808/247/1, wartość początkowa 562,39 zł 

6) Fotel Kevin nr inwent. I.808/535, wartość początkowa 421,00 zł 

7) Fotel Kevin nr inwent. I.808/536, wartość początkowa 421,00 zł 

8) Biurko konferencyjne nr inwent. I.808/195, wartość początkowa 1400,00 zł 

§2 Przekazane składniki majątku uległy 100% umorzeniu. 

§3 Przekazanie zostanie potwierdzone protokołem przekazania - PT 

§4 Wykonanie uchwały powierza się Staroście Czarnkowsko-Trzcianeckiemu. 

§5 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Starosta Czarnkowsko-Trzcianecki 

Grzegorz Bogacz 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

1. Tadeusz Teterus   ……………………………… 
2. Izabela Bobińska   ……………………………… 
3. Bolesław Chwarścianek ……………………………… 
4. Zbigniew Maćkowiak ……………………………… 

 

  



Uzasadnienie 

do Uchwały nr 77/2024 

z dnia 8 listopada 2024 r. 

Zgodnie z art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 

107) do kompetencji Zarządu Powiatu należy w szczególności gospodarowanie mieniem 

powiatu. 

W dniu 10.10.2024 roku do Starostwa Powiatowego wpłynął wniosek Zespołu Szkół im. 

Noblistów Polskich w Trzciance z prośbą o nieodpłatne przekazanie zbędnych mebli. 

W  związku z powyższym Komisja Likwidacyjna w składzie: 

1. Anna Pawełczyk-Wojcieszyńska – Przewodniczący 

2. Aleksandra Ginter – Członek 

3. Karina Szepczyńska  – Członek 

potwierdziła możliwość dokonania nieodpłatnego przekazania mebli. Składniki zostały 

zakupione w latach 2011-2012 i uległy 100% umorzeniu. 


